檔    號：

                                                                       保存年限：

臺中市葬儀商業同業公會  函
地址：404臺中市北區五順街21號1樓
電話：04-22313736傳真：04-22340808
網站：http://www.fba-tcc.org
受文者：各會員

發文日期：中華民國102年4月15日
發文字號：102中葬富字第021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章及報名表
主旨：本會與中州科大合開之「禮儀師學分班及喪禮服務乙級證照考照班」將於102年4月23日起開課（詳如說明及附件）。請查照。
說明：
  一、喪禮服務乙級證照考試已確定將於今年8月底報名開跑，

緊接著明年初取得乙級證照後，即可向內政部申請禮儀師
證照。本會接獲不少會員的詢問和關切，為爭取會員考試

權益，特別商請中州科技大學，為本會會員量身打造，規

劃一套最省錢、最省時又最方便上課的修習課程「禮儀師

學分班十喪禮服務乙級證照班」。
二、「禮儀師學分班十喪禮服務乙級證照班」將於4月23日起正式開課，會員若欲報名（報名資料如附件）可向本會秘書處洽詢，或洽詢中州科技大學中區推廣教育中心藍素鈴主任。

    電話：0912-269760
正  本：各會員

副  本：
第2頁，共2頁
第1頁，共1頁